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 96ًیاصسٌجی سال دٍسُ ّای آهَصشی استخشاج شذُ اص 
 

 گشٍُ ّذف ًَع دٍسُ سدیف

 ثیوبساى ، هشاخعیي ٍ کبسکٌبى دٍسُ ّبی عوَهی دس ساػتبی حصَل ثِ اّذاف تعبهل ثب خبهعِ 1

 کلیِ کبسکٌبى دٍسُ ّبی عوَهی الضاهی 2

 کبسکٌبى علاقوٌذ دٍسُ ّبی عوَهی اختیبسی 3

 کلیِ کبسکٌبى دٍسُ ّبی اختصبصی ؿغلی غیش هتوشکض 4

 کلیِ کبسکٌبى دٍسُ ّبی اختصبصی هتوشکض 5

 کلیِ کبسکٌبى سُ ّبی ضوي خذهت اختصبصی ٍ عوَهیدٍ 6

 ...سؿتِ ّبی پضؿکی ، پشػتبسی ٍ هبهبئی ٍ  دٍسُ ّبی ثبصآهَصی 7

 کلیِ کبسکٌبى خذیذالَسٍد دٍسُ ّبی تَخیْی ثذٍ خذهت  8

 کبسکٌبى خذیذالَسٍد ضوي خذهت  الکتشًٍیکی  تَخیْی آصهَى 9
 (سػوی ، پیوبًی ٍ قشاسداد کبسهـخص)

10 ICDL 
 کبسکٌبى خذیذالَسٍد

 (سػوی ، پیوبًی ٍ قشاسداد کبسهـخص)
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 گزوه هذف نوع دوره ردیف

 ثیوبساى ، هشاخعیي ٍ کبسکٌبى دٍسُ ّبی عوَهی دس ساػتبی حصَل ثِ اّذاف تعبهل ثب خبهعِ 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 سمان سخنزان عنوان دوره ردیف

 15/4/96 گلٌبص هلائی صایوبى آػبى 1
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 گزوه هذف نوع دوره ردیف

 کلیِ کبسکٌبى دٍسُ ّبی عوَهی الضاهی 2

 

 

 

 

 سمان سخنزان عنوان دوره ردیف

 اسدیجْـت دکتش قبدسی احیبء قلجی سیَی پبیِ ثِ صثبى ػبدُ 1

 خشداد کبسؿٌبع کٌتشل عفًَت -فشؿتِ سػب تت خًَشیضی دٌّْذُ کشیوِ کٌگَ 2

 هشداد کبسؿٌبع ثْذاؿت حشفِ -خْبًگیش ًَثخت ت ثْذاؿت حشفِ ایکلیب 3

 هشداد خبًن هٌْذع اػذپَس )5ًشم افضاس دیذگبُ )اتَهبػیَى اداسی 4

 هشداد کبسؿٌبع ثْذاؿت حشفِ -خْبًگیش ًَثخت اسگًََهی 5

 هشداد سٍاًـٌبع ثبلیٌی هشکض -غضالِ کیبًی استجبط هَثش 6

 ثشگضاس ًـذ کبسؿٌبع ثْذاؿت هحیظ -چبٍٍؽ ثبؿی ػیذ علی اصغش ثْذاؿت هحیظ 7

 هشداد کبسؿٌبع ثْذاؿت حشفِ -خْبًگیش ًَثخت آتـٌـبًی 8

 ؿْشیَس اسؿذ سٍاًـٌبػی -آقبی اػشافیلی هذیشیت اػتشع 9

 آثبى هبُ کبسؿٌبع ثْذاؿت هحیظ -ػیذ علی اصغش چبٍٍؽ ثبؿی ثْذاؿت هحیظ 10

 آثبى هبُ کبسؿٌبع ثْذاؿت هحیظ -ٍؽ ثبؿیػیذ علی اصغش چبٍ هذیشیت پؼوبًذّب 11

 آرس هبُ EDOکبسؿٌبع  -اعظن اصغشی آئیي ًگبسؽ 12

 آرس هبُ کبسؿٌبع کٌتشل عفًَت -فشؿتِ سػب آًفلَآًضا 13

 ثْوي هبُ سٍاًـٌبع ثبلیٌی هشکض -غضالِ کیبًی هْبستْبی صًذگی 14

 ثْوي هبُ ّیئت علوی داًـکذُ پشػتبسی هبهبئی -یاسؿذ هبهبئ -خویلِ هلکَتی فیضیَلَطی ػکغ ٍ هـکلات خٌؼی 15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



 96دٍسُ ّای عوَهی الضاهی ًیوسال اٍل 
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pre
post
Column1

 ( ًسبت ششکت کٌٌذُ بِ حجن گشٍُ ّذف)1اثشبخشی سطح 

 ًسبت اجشا بِ ّذف گزاسی

 (اثشیخشی علوی) 2اثشبخشی سطح 

دٍسُ ثْذاؿت هحیظ ثِ 

خْت هؼبفشت حح، 

 .هذسع، کٌؼل ؿذ



  96دٍسُ ّای عوَهی الضاهی ًیوسال دٍم 
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  (ّذف ًسبت ششکت کٌٌذُ بِ حجن گشٍُ)1اثشبخشی سطح 

 

 سیًسبت اجشا بِ ّذف گزا

 (اثشیخشی علوی) 2اثشبخشی سطح 

کلاسهای آنفلوآنشا و آئین 

نگارش در هذف گذاری 

نشذه  سالانه منظور

 .بودنذ



 گشٍُ ّذف ًَع دٍسُ سدیف

 کبسکٌبى علاقوٌذ دٍسُ ّبی عوَهی اختیبسی 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 سمان سخنزان نوان دورهع ردیف

  کلاػْبی صثبى اًگلیؼی 1
Interchange 3 

 ّش ّفتِ دٍؿٌجِ سٍصّبی خٌبة آقبی خَؽ ػلیقِ

 کلاػْبی صثبى اًگلیؼی  2
Interchange 1 

 خٌبة آقبی خَؽ ػلیقِ

 هعصَهِ صوذی ؿوغ
 ّش ّفتِ ؿٌجِسٍصّبی 

3    

4    

5    
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 گشٍُ ّذف ًَع دٍسُ سدیف

 کلیِ کاسکٌاى دٍسُ ّای اختصاصی شغلی غیش هتوشکض 4
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 …دسصذ ػْن ّش ثخؾ دس کٌفشاًؼْبی 

نمودار 

1 

نمودار 
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 گشٍُ ّذف ًَع دٍسُ سدیف

 کلیِ کبسکٌبى دٍسُ ّبی اختصبصی هتوشکض 5

 

 

 

 سمان سخنزان عنوان دوره ردیف

 هبُتیش هؼئَلَاحذ هذیشیت اعلاعبت ػلاهت -یَػف هَحذیبى گضاسؽ ًَیؼی ٍ هؼتٌذػبصی پشًٍذُ ّبی پضؿکی 1

 هشداد هبهبی حبهلگی پشخغش -خذیدِ حبخی صادُ DVTآهجَلی سیِ ٍ  2

3 BLS هشداد دکتشی پشػتبسی -قبدسی ثْشام 

4 ACLS هشداد دکتشی پشػتبسی -ثْشام قبدسی 

 آثبى هبُ داسٍؿٌبع ثبلیٌی -دکتش ؿبػت تذاخلات داسٍئی 5

6 ECG دکتش فشیجب هیشصائی-  phDآثبى هبُ فیضیَلَطی 

 آثبى هبُ فَق هتخصص غذد -دکتش فشخی اثت دس ثبسداسیدی 7

 آرس هبُ هؼئَل آهَصؽ ؿیش هبدس -اکشم کبُ فشٍؿبى ؿیش هبدس 8

 آرس هبُ هبهب هؼئَل حبهلگی پشخغش -هشین کوَسی هذیشیت ثیوبس پشُ اکلاهپؼی ٍ ػٌذسم ّلپ 9

 آرس هبُ داسٍؿٌبع ثبلیٌی -دکتش ؿبػت ADRٍ  فبسهبکٍَیظیلاًغ 10

 آرس هبُ کبسؿٌبع هبهبئی -ؿْشصاد ّبدی ضذ عفًَی کٌٌذُ ّب ٍ هَاخِ ؿغلی 11

 آرس هبُ هبهبی حبهلگی پشخغش -اکشم هیشصائی اٍسطاًؼْبی هبهبئی 12

 دی هبُ هٌْذع تدْیضات پضؿکی -فیشٍصًیب خٌبة ًحَُ کبس ٍ ًگْذاسی دػتگبُ دفیجشیلاتَس 13

 ثْوي هبُ ًغهتخصص عت اٍسطا -دکتش علی صیٌبلی تشیبط 14

15 NST اػفٌذ هبُ هبهب هؼئَل حبهلگی پشخغش -هشین کوَسی 
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 96 اٍلًیوسال  الضاهی اختصاصیدٍسُ ّای 
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pre test

 ًسبت اجشا بِ ّذف گزاسی

  (ّذف ًسبت ششکت کٌٌذُ بِ حجن گشٍُ)1اثشبخشی سطح 

 ىدف

 (اثشیخشی علوی) 2شی سطح اثشبخ

 



   96ًیوسال دٍم  الضاهی اختصاصیدٍسُ ّای 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

0

50

100

150

دٍسُ ّبی اختصبصی هتوشکض

100
133

ّذف گزاسی

اخشا

0
20
40
60
80

100

18 26 30 34
25 32

20 25 24

71

گروه هدف

شرکت کننده

0
20
40
60
80

100

18
33

87

60

88

55

97 89
98

89
98 97

PRE TEST

POST TEST

 ًسبت اجشا بِ ّذف گزاسی

  (ّذف ًسبت ششکت کٌٌذُ بِ حجن گشٍُ)1اثشبخشی سطح 

 ىدف

 (اثشیخشی علوی) 2اثشبخشی سطح 

 

کلاسيای 

دیابت ً 

ضد عفٌنی 

کننده ىا 

در برنامو 

سالانو 

منظٌر 

نشده 

 .بٌدند



 گشٍُ ّذف ًَع دٍسُ سدیف

 کلیِ کاسکٌاى دٍسُ ّای ضوي خذهت اختصاصی ٍ عوَهی 6
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 گشٍُ ّذف ًَع دٍسُ سدیف

 ...سشتِ ّای پضشکی ، پشستاسی ٍ هاهائی ٍ  دٍسُ ّای باصآهَصی 7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 صهاى سخٌشاى عٌَاى دٍسُ سدیف

1 NRP آرس هاُ فَق تخصصیي ًَصاداى 

 Preceptorsheap 
تین آهَصشی هشکض با ّوکاسی 

 اسیداًشکذُ پشست
 آرس هاُ ٍ دی هاُ
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 گشٍُ ّذف ًَع دٍسُ سدیف

 کلیِ کاسکٌاى جذیذالَسٍد دٍسُ ّای تَجیْی بذٍ خذهت غیش هتوشکض 8

 

 

 

 

 ( سٍص هتَالی 5بِ هذت ) 96تیش هاُ  17-21گضاسش کلاسْای آهَصشی تَجیْی بذٍ ٍسٍد دس هَسخ 

 نام و نام خانوادگی وضعیت حضور در کلاس 

لیؼت ؿشکت کٌٌذگبى دس 

 کلاػْب

 (حضَس کبهل دس کلیِ کلاػْب)

 صّشا هحوَدصادُ ثٌبئی -1

 ثٌْبص ؿْشصاد -2

 هیٌب هَػی قلیلَ -3

 تَساى هحوذصادُ -4

 ًذا ًقبؿی -5

 سقیِ سًدجش هشکیذ -6

 لیلا هْشًَ -7

 پشیؼب سضبئی -8

 لعیب علیضادُ -9

 فبعوِ عذالتی فشد -10

 خذیدِ آئیٌِ افشٍص -11

 الْبم عجذالِ صادُ -12

 لیلا ایوبًی -13

 عبًیػْیلا ػل -14

 ػبًبص چبپبس -15

 کلثَم ؿکشی -16

 الٌبص تلفًَی -17

 سقیِ آقبپَس -18

 فشٌّگ کلَچِ -19

 لیلا گل هحوذی -20

 هْؼب فیبض -21

 (عذم حضَس کبهل دس کلاػْب)

 موارد غیبت تعذاد غیبت نام و نام خانوادگی

 ًؼین هزاّجی -1

 سقیِ خلیل صادُ اقذم -2

 فبئضُ سفبئی ثَکت -3

 آسصٍ قشثبًی -4

 ػویشا عوشاًی -5

 پگبُ ًبصشی -6

 خَاُالْبم ٍعي  -7

 ػویشا ًدبسی -8

 پشیؼب ثشصگش -9

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 5سٍص 

 1سٍص 

 3سٍص 

 3سٍص 

 4سٍص 

 3سٍص 

 5سٍص 

 5سٍص 

 1سٍص 

 (عذم حضَس کبهل دس کلاػْب

 ثِ خْت ؿشٍع ثکبس ثعذ اص ؿشٍع کلاػْب

 الٌبص قشؿی صادُ -1

 ػپیذُ صبثش -2

3 

1 

 2ٍ3ٍ  1سٍص 

 1سٍص 

 غبئجیي کلاػْب

 هعصَهِ پَسهبخذ -1

 فشیذُ کَیک -2

 یِ اػذی صاد لالِصک -3

 ًذا گلجبصی -4

 ػبسا اػکٌذسپَس -5

 ؿجٌن هذثشًیب -6

 سٍؿٌک ػبهجشاًی -7

 هذسػیي غبئت
 صیجب خبٍیذ -1

 کبسؿٌبع تغزیِ -2
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 (سٍص هتَالی 5بِ هذت ) 96شْشیَس هاُ  11-15آ هَصشی تَجیْی بذٍ ٍسٍد دس هَسخ    سش کلاسْایگضا

 نام نام خانوادگی وضعیت حضور در کلاس 

 

 

 

 

 

دگبى دس لیؼت ؿشکت کٌي

 کلاػْب

 حضَ س کب هل دس کلیِ کلاػْب

 پَس اػکٌذس سعٌب  -1

 خبٍیذی پشیؼب  -2

 حیذسی  لیلا  -3

 خَیی عجب ػییبػویي  -4

 ػعیذ صاد ُهْشی  -5

 اثشاّیوی اٍسًگ ػبًبص -6

 پَس فشج  ػویشا -7

 کبظویهیٌب  -8

 اػذ پَس  ا لٌبص  -9

 صفذسیهعصَهِ  -10

 الٌبص  قشیـی صاد ُ -11

 پش یؼب ثشصگش -12

 س قیِ  خلیل صادُ -13

 هَاسد غیجت تعذاد غیجت خبًَادگی ًبم ًبم 

  

 

 

 

 (عذ م حضَسکب هل دس کلا ػْب)

 

 

 

 

 ػَدا اػوی  -1

 صّشا  اثشاّیوی -2

 خلیلی اؿیَ -3

 آسصٍ  هشتضَی -4

 الْبم  احوذی صاد ُ -5

 هحجَثِ هعصَهی -6

 حویذُ هحوذ صادُ -7

 ؿفبئیصّشا  -8

 عفت عجبػضادُ -9

 پشًذ ًیک سٍؽ -10

 فبعوِ پیش خشد -11

 سٍؿٌک ػبهجشاًی -12

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

 سٍص پٌدن

 سٍص دٍم

 سٍص ػَم

 سٍص ػَم

 سٍص ػَم

 سٍص چْبسم

 سٍص پٌدن

 سٍص ػَم ٍ چْبسم

 سٍص ػَم

 سٍص ػَم ٍ پٌدن

 سٍص ػَم ٍ پٌدن

 سٍص اٍل ٍ ػَم

 

 

 (عذ م حضَسکب هل دس کلا ػْب)

  

 ثِ خْت ؿشٍع ثِ کب سثعذ اص ؿش ٍ ع کلاػْب

 ؿجٌن          حیذ سی-1

 

 سٍص اٍل  ٍ ػَم 2

 

 

 

 

 ى کلاػْبغب ئجی

 

 

 عجبػعلیضادُصیٌت   -1

 سٍیب  عبثذی -2

 پشیؼب  عجبدی -3

 اقذم هشضیِ -4

 لیثی  فبعوِ -5

 فشیذُ کَئیک  -6

 صکیِ  اػذی صاد -7

 ًذا  گلجبصی  -8

 ؿجٌن هذثشًیب  -9

 هعصَهِ   پَس هبخذ       -10

 کبسؿٌب ع تغزیِ هذسػیي غب ئت
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 (سٍص هتَالی 4بِ هذت ) 96اُ م اسفٌذ 13-16آ هَصشی تَجیْی بذٍ ٍسٍد دس هَسخ    سش کلاسْایگضا

 نام نام خانوادگی وضعیت حضور در کلاس 

 

 

 

 

 

لیؼت ؿشکت کٌٌذگبى دس 

 کلاػْب

 حضَ س کب هل دس کلیِ کلاػْب

 فبعوِ  خٌبثی                  -1

 سدادی                  صّشا -2

 لیثی                  عوِ فب -3

 عجذالله ًظاد           صّشا   -4

             علیضادُهْشی   -5

 تشا ثی      ُ فبعوِ ػیذ -6

 خبًی               ػَ دا  -7

 کشهی                  اعظن  -8

 ضیِ  پَسعغب          سا -9

 فب عوِ  اهیشیبى             -10

 ُ           ًیش  پیشصاد -11

 ًی           پشیٌبص  صهب -12

 دُ             صیٌت   هحوذصا -13

 ُ عجبػقلی صادیٌت  ص -14

 س تـجبآصّش ا   -15

 سصیتب   غلا هی -16

 ؿب ُ هحوذ یلیلا   -17

 ٍ ػتع دسثبة   عجب -18

 دُ صاهحوذسٍ یب   -19

 یهعصَهِ ػشٍس -20

 اػکٌذسپَس ػبسا  -21

 ًؼشیي غفبسی -22

 ا  سحیویػویش -23

 ؿکَ س یعبعفِ   -24

 هَاسد غیجت تعذاد غیجت ًبم ًبم خبًَادگی 

  

 

 

 

 (عذ م حضَسکب هل دس کلا ػْب)

 

 

 

 

 اػوی ػَدا  -1

 اثشاّیوی  صّشا -2

 خلیلیؿیَا   -3

 هشتضَی صٍ آس -4

 احوذی صاد ُ الْبم -5

 هعصَهیهحجَثِ   -6

 صادُحویذُ  هحوذ -7

 ؿفبئیصّشا   -8

 عجبػضادُ عفت  -9

 یک سٍؽپشًذ  ى -10

 پیش خشد  فبعوِ -11

 ػبهجشاًیسٍؿٌک   -12

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

 سٍص پٌدن

 سٍص دٍم

 سٍص ػَم

 سٍص ػَم

 سٍص ػَم

 سٍص چْبسم

 سٍص پٌدن

 سٍص ػَم ٍ چْبسم

 سٍص ػَم

 سٍص ػَم ٍ پٌدن

 ص ػَم ٍ پٌدنسٍ

 سٍص اٍل ٍ ػَم

 

 

 (عذ م حضَسکب هل دس کلا ػْب)

  

 ثِ خْت ؿشٍع ثِ کب سثعذ اص ؿش ٍ ع کلاػْب

 سٍص اٍل  ٍ ػَم 2 حیذ سیؿجٌن    -1

 

 

 

 

 غب ئجیي کلاػْب

 

 

 عجبػعلیضادُصیٌت   -1

 عبثذیسٍیب   -2

 عجبدی پشیؼب   -3

 اقذم هشضیِ  -4

 لیثی فبعوِ   -5

 کَئیکفشیذُ    -6

 اػذی صاد صکیِ   -7

 گلجبصی  ًذا  -8

 هذثشًیب   ؿجٌن  -9

  پَس هبخذ     هعصَهِ   -10

 کبسؿٌب ع تغزیِ هذسػیي غب ئت
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